
COGNOME NOME PEC STUDIO
1 Alberti Alessandro avv.alessandroalberti@ordineavvocatibopec.it Via G. Bambaglioli, 1 - 40136 BOLOGNA (BO)
2 Amorosi Manuela avv.manuelamorosi@ordineavvocatibopec.it Via Commenda, 23/a - 40068 SAN LAZZARO DI SAVENA (BO)
3 Aquili Monia moniaaquili@ordineavvocatibopec.it Via Dei Mille, 5 - 40121 BOLOGNA (BO)
4 Barone Licia licia.barone@ordineavvocatibopec.it Via Mazzini, 2/3 - 40138 BOLOGNA (BO)
5 Basaglia Alberto albertobasaglia@ordineavvocatibopec.it Via Irnerio, 12/2 - 40126 BOLOGNA (BO)
6 Belloi Simona simonabelloi@ordineavvocatibopec.it Via Dei Mille, 5 - 40121 BOLOGNA (BO)
7 Boldrini Antonella antonella.boldrini@ordineavvocatibopec.it Via Risorgimento, 151 - 40069 ZOLA PREDOSA (BO)
8 Bolognini Agnese avv.agnesebolognini@pec.it Via delle Belle Arti, 31 - 40126 BOLOGNA (BO)
9 Bonfiglio Graziella avv.graziellabonfiglio@ordineavvocatibopec.it Via Saragozza, 81 - 40135 BOLOGNA (BO)

10 Braiato Enrico enrico.braiato@ordineavvocatibopec.it Vicolo Bolognetti, 15 - 40125 BOLOGNA (BO)
11 Brandoli Francesco francesco.brandoli@ordineavvocatibopec.it Via Gaetano Bottrigari, 1 - 40134 BOLOGNA (BO)
12 Bronzini Chiara avv.chiarabronzini@ordineavvocatibopec.it Via Clavature, 18 - 40124 BOLOGNA (BO)
13 Calabritto Paola avv.pcalabritto@ordineavvocatibopec.it Via Chiudare, 6 - 40124 BOLOGNA (BO)
14 Capelli Michela michela.capelli@ordineavvocatibopec.it Via IV Novembre, 82 - 40053 CRESPELLANO (BO)
15 Caramaschi Floriana floriana.caramaschi@ordineavvocatibopec.it Piazza Cavour, 2 - 40124 BOLOGNA (BO)
16 Cardone Antonia antoniacardone@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 57 - 40124 BOLOGNA (BO)
17 Caroli Fabiana fabianacaroli@ordineavvocatibopec.it Via Siepeluna, 59 - 40141 BOLOGNA (BO)
18 Celatti Maria Federica mfcelatti@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 16 - 40125 BOLOGNA (BO)
19 Ceprini Giulia giuliaceprini@ordineavvocatibopec.it Via Venturini, 2 - 40126 BOLOGNA (BO)
20 Ceredi Giulia g.ceredi@ordineavvocatibopec.it V.le Carducci, 24 - 40125 BOLOGNA (BO)
21 Chinni Francesco francesco.chinni@ordineavvocatibopec.it Via Galliera, 4 - 40121 BOLOGNA (BO)
22 Chiozzini Federica federica.chiozzini@ordineavvocatibopec.it Via Garibaldi, 32 - 40061 MINERBIO (BO)
23 Chirico Roberta avvrobertachirico@ordineavvocatibopec.it Via Barberia, 14 - 40123 BOLOGNA (BO)
24 Ciccone Ida ida.ciccone@ordineavvocatibopec.it Via San Vitale, 40/3/A - 40125 BOLOGNA (BO)
25 Conforti Eleonora avveleonoraconforti@ordineavvocatibopec.it Via Montegrappa, 22 - 40121 BOLOGNA (BO)
26 Cuppini Benedetta benedetta.cuppini@ordineavvocatibopec.it Via Emilia, 267 - 40121 BOLOGNA (BO)
27 D’anastasio Alice alice.danastasio@ordineavvocatibopec.it Galleria Cavour, 2 - 40124 BOLOGNA (BO)
28 Di Giovine Davide avvdavidedigiovine@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 BOLOGNA (BO)
29 Duranti Eugenia avv.eugeniaduranti@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 1 - 40121 BOLOGNA (BO)
30 Elmo Emanuela avvelmo.emanuela@ordineavvocatibopec.it Via de' Fusari, 6 - 40123 BOLOGNA (BO)
31 Errani Lorenza avvocatoerrani@ordineavvocatibopec.it Via Belfiore 1 - 1a - 40123 BOLOGNA (BO)
32 Foschi Chiara chiarafoschi@ordineavvocatibopec.it Via S. Stefano, 58 - 40125 BOLOGNA (BO)
33 Gaddoni Gianandrea avv.gianandreagaddoni@ordineavvocatibopec.it Via Saragozza, 1 - 40123 BOLOGNA (BO)
34 Gallo Giulia giulia.gallo@ordineavvocatibopec.it Strada Maggiore, 16 - 40125 BOLOGNA (BO)
35 Galvano Oscar oscar.galvano@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 38 - 40125 BOLOGNA (BO)
36 Gamberini Alessandra a.gamberini@ordineavvocatibopec.it Via Predosa, 18/2 - 40069 ZOLA PREDOSA (BO)
37 Gatti Matilde matilde.gatti@ordineavvocatibopec.it Via A. Basoli, 18 - 40137 BOLOGNA (BO)
38 Genitoni Elisa elisa.genitoni@ordineavvocatibopec.it Via Ca' Bianca, 8 - 40015 GALLIERA (BO)
39 Genna Leonarda leonardagenna@ordineavvocatibopec.it Via Della Zecca, 2 - 40121 BOLOGNA (BO)
40 Gennasi Riccardo riccardo.gennasi@ordineavvocatibopec.it Via Tosarelli, 23 - 40055 CASTENASO (BO)
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41 Gervaso Matteo matteo.gervaso@ordineavvocatibopec.it Via Giovanni Livragni, 1 - 40141 BOLOGNA (BO)
42 Gubellini Carlo carlogubellini@ordineavvocatibopec.it Via Bruno Tosarelli, 364 - 40055 CASTENASO (BO)
43 Immordino Pierangela p.immordino@ordineavvocatibopec.it Via De' Fusari, 6 - 40123 BOLOGNA (BO)
44 Inglese Elena inglese.elena@ordineavvocatibopec.it Via E. Levante, 7 - 40137 BOLOGNA (BO)
45 Ippolito Luciana maria lucianaippolito@ordineavvocatibopec.it Via Ghirardacci, 1 - 40137 BOLOGNA (BO)
46 Li Causi Elisa elisalicausi@ordineavvocatibopec.it Via Arienti, 37 - 40124 BOLOGNA (BO)
47 Linguerri Martina martinalinguerri@ordineavvocatibopec.it Via L. Venturini, 15/M - 40026 IMOLA (BO)
48 Litterio Marianna mariannalitterio@ordineavvocatibopec.it Via Brugnoli, 3 - 40122 BOLOGNA (BO) c/o Avv. Lucia Di Desiderio
49 Lolli Debora debora.lolli@ordineavvocatibopec.it Piazza di Porta San Mamolo, 1 - 40136 BOLOGNA (BO)
50 Lo Munno Laura lauralomunno@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 20 - 40125 BOLOGNA (BO)
51 Luca Milena lucamilena@ordineavvocatibopec.it VIA Monte Grappa, 3 - 40121 BOLOGNA (BO)
52 Lupoi Giuseppe avv.giuseppelupoi@pec.it Piazza Franklin Delano Roosevelt, 4 - 40123 BOLOGNA (BO)
53 Maccaferri Eleonora eleonora.maccaferri@ordineavvocatibopec.it Via Santo Stefano, 80 - 40125 BOLOGNA (BO)
54 Mancinelli Fabiana fabiana.mancinelli@ordineavvocatibopec.it Via Marconi, 51 - 40122 BOLOGNA (BO)
55 Mancino Elisa elisa.mancino@ordineavvocatibopec.it Piazza de' Calderini, 2/2 - 40124 BOLOGNA (BO)
56 Marzano Barbara avv.barbaramarzano@ordineavvocatibopec.it Via Mazzini, 2/3 - 40138 BOLOGNA (BO)
57 Matucci Monica monica.matucci@ordineavvocatibopec.it Via delle Rose, 52 - 40136 BOLOGNA (BO)
58 Mele Margherita Gina Nicole margheritamele@ordineavvocatibopec.it Via San Vitale, 15 - 40125 BOLOGNA (BO)
59 Mengozzi Beatrice beatricemengozzi@ordineavvocatibopec.it Via Ghirardacci, 1 - 40137 BOLOGNA (BO)
60 Meotti Anna maria anna.meotti@ordineavvocatibopec.it Via della Zecca, 1 - 40121 BOLOGNA (BO)
61 Mincioni Federica avv.federicamincioni@ordineavvocatibopec.it Piazza Di Porta Ravegnana, 1 - 40126 BOLOGNA (BO)
62 Nassetti Carla c.nassetti@ordineavvocatibopec.it Viale Panzacchi, 25 - 40136 BOLOGNA (BO)
63 Nicolini Tania avv.tanianicolini@ordineavvocatibopec.it Via Marsili, 7 - 40124 BOLOGNA (BO)
64 Paradisi Eliana ingrid avv.paradisielianaingrid@ordineavvocatibopec.it Via Francesca Edera De Giovanni n. 24 - 40129 BOLOGNA (BO)
65 Pisapia Patrizia avv.patriziapisapia@ordineavvocatibopec.it Via San Domenico, 7 - 40124 BOLOGNA (BO)
66 Pizzi Donatella donatellapizzi@ordineavvocatibopec.it VIA MARSILI, 9 - 40124 BOLOGNA (BO)
67 Poli Elisabetta elisabetta.poli@ordineavvocatibopec.it Galleria Cavour, 2 - 40124 BOLOGNA (BO)
68 Prandi Fabrizio maria fm.prandi@ordineavvocatibopec.it Largo Caduti del Lavoro, 3 - 40122 BOLOGNA (BO)
69 Rondelli Claudio claudio.rondelli@ordineavvocatibopec.it Via Morandi, 4 - 40124 BOLOGNA (BO)
70 Rossetto Irene irenerossetto@ordineavvocatibopec.it Via de' Carbonesi, 6 - 40123 BOLOGNA (BO)
71 Signorini Mariarosa avv.mariarosasignorini@ordineavvocatibopec.it Via Saragozza, 18 - 40123 BOLOGNA (BO)
72 Simoncini Ilaria ilaria.simoncini@ordineavvocatibopec.it P.zza San Domenico, 2 - 40124 BOLOGNA (BO)
73 Soto Montanez Virginia virginia.sotomontanez@pec.it Via U. Monari, 5 - 40137 BOLOGNA
74 Spagnolini Diana diana.spagnolini@ordineavvocatibopec.it Piazza Roosevelt, 3 C/o St. Bodo Carota - 40123 BOLOGNA (BO)
75 Stefani Lorenzo lorenzo.stefani@ordineavvocatibopec.it Via Del Cestello, 5 - 40124 BOLOGNA (BO)
76 Testa Giulia giuliatesta@ordineavvocatibopec.it Via Emilia, 147 - 40026 IMOLA (BO)
77 Torri Natascia natascia.torri@ordineavvocatibopec.it Via Armando Spadini, 29 - 40133 BOLOGNA (BO)
78 Torricelli Daniela daniela.torricelli@ordineavvocatibopec.it Via Setta, 5 - 40037 SASSO MARCONI (BO)
79 Tosi Elisabetta elisabettatosi@ordineavvocatibopec.it Via Sant'Apollinare, 7/a - 40017 SAN GIOVANNI IN PERSICETO (BO)
80 Turrini Mirco avvmircoturrini@ordineavvocatibopec.it Via Ferrarese, 3 - 40128 BOLOGNA (BO)
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81 Urbinati Federica federica.urbinati@ordineavvocatibopec.it Via Rialto n. 9 - 40124 BOLOGNA (BO)
82 Ventura Federica federicaventura@ordineavvocatibopec.it Via F. Zanardi, 7 - 40131 BOLOGNA (BO)
83 Vigiano Riccardo riccardovigiano@ordineavvocatibopec.it Via delle Lame, 2 - 40122 BOLOGNA
84 Ziosi Antonella  avvocatoantonellaziosi@pec.it Via F. Bolognese, 21 - 40129 BOLOGNA (BO)
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